
Z jeho vzhledu je to design mini velikosti a lehká hmotnost Protože celé zařízení přijímá
průmyslovou třídu plastu. A je to snadné instalace, pouze připojení napájecího kabelu,
přilepte na čelní sklo Profesionální 3M nálepka, úspora času a nákladů.

O jeho funkce:

Nejprve, 2 CH 1080 pixelů. Tam jsou duální čočky, jeden je pro přední pohled, druhý je pro
zobrazení kabiny a obojí z nich lze svisle upravit. Kromě toho, s IR, čočka kabiny Podporuje
noční vidění.



Za druhé, bezpečnost: Všechna data jsou uzamčena. 2 sloty pro SIM kartu a SD kartu,
nebojte se, že budou poškozeny způsobí, že bude nainstalován kus materiálu, který je
chrání.

Zatřetí, vše v jednom, bezdrátové: je vestavěná anténa, 4G GPS WiFi. Také vestavěný
reproduktor, mikrofon pro obousměrné řeči a volání SOS, ano Nepřekvapuje se, tlačítko
SOS to také zabudovalo.



Co je Navíc vestavěný modul G-senzorů může realizovat automatický nahrávání poplachu
abnormálního Vibrační převrácení, náraz a náhlá brzda. A existují volitelné funkce jako je
RFID, senzor paliva, monitor tlaku v pneumatikách atd.


